prelatis, personis ecclesiasticis, baronibus, nobilibus et militibus ac aliis personis generosis eorumque 

procuratoribus a dextris et a sinistris ipsius regalis solii, ex ordinationem eiusdem domini regine, morem 

et ordinationem regum preteritorum, in hiis sequi volentis in scannis tribus ex parte qualibet in longium 

positis regulariter consedentibus, necnon sindicis et procuratoribus civitatum, villarum et locorum reg

norum et terrarum dicti domini regis in scannis etiam ante tronum seu solium regium in transverso positis, 

et erga illum aspicientibus in dicta ecclesia Beati Johannis per modum designatum inferius consedenti

bus, ac per medium ipsius ecclesie libero transitu inter scannia eadem derelicto, ita ut a janua seu por

tal dicte ecclesie usque ad solium regium liber transitus haberentur, in quibus siquidem scannis Arago

nenses et Valencium ad partem dextram, ad partem vero sinistram Catalani et Maioricum consederent, 

presentibus etiam pluribus ex consiliariis dicte domine regine inferius nominatis, iamdicta serenissima 

domina regina, universis et singulis ir:i ibi pro dictis Generalibus Curiis congregatis, suam fecit et expli

cavit propositionem, exprimendo et dicendo in effectu verba contenta in quadam scedula, quam dicta 

domina regina antea ordinaverat, quamque post eius verbalem propositionem, ut melius [f. 42] ad audi

tum cunctorum in dicta ecclesia convocatorum perveniret, mandavit pro me, dictum Raymundum Baiu

li, locumtenentem prothonotarii, legi et publicari, cuis scedule series sequitur in hunc modum: 

Propositio serenissime domine regine 
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"Nos havem convocada la present Cort General per raho del cas infortunat seguit, axi com sabeu, 

en la persona del senyor rey, sabents que los vassalls e sotsmesos de la real corona d'Arago, per la lur 

innada fealtat, amor e naturalesa que porten a lur rey, princep e senyor, de tates prosperitats de aquel! 

se aconsolen es alegren, e de tates adversitats han gran desolacio e sentiment. E per la salut de la sua 

persona e benavenir de aquella, no solament han despes afluentement, segons la exhigencia deis cas

sos, grans quantitats de monedes, mas encara han exposat a mort e a grans perills les lurs persones. E 

jatsie que, apres lo dit cas e apres encara de la convocacio de la present Cort, lo dit senyor haie scrit que 

ell es stat deliurat e restituit en sa plena libertat, empero nos, sabents certament e essent certificada per